СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

№ 05          «29» января  2020 года

«Об отмене

нормативно-правового акта»

    Рассмотрев протест Прокурора Ломоносовского района Ленинградской

области  от 20 января 2020 года  исх. № 7-63-2020

1. Отменить решение № 19 от 25.04.2013 года ««Об утверждении правил

определения мест массового     скопления    граждан   и    мест нахождения

источников   повышенной опасности,      в   которых   не   допускается розничная

продажа алкогольной продукции и определения границ, прилегающих к некоторым

организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная

продажа алкогольной продукции на территории МО Большеижорское городское

поселение».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования) в средствах массовой информации и  на официальном сайте

муниципального образования  Большеижорское городское поселение

www.bizhora.ru.

Глава муниципального образования                                                     С.И.Бортник

http://www.bizhora.ru/